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QS)
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Specificaties

Artikelnummer
Fabrikantnummer
EAN code

Merk
Productgroep

Serie/Programma

Referentie/ Links

401323785

35129

5035048617205

DeWALT

Haakse slijpmachine (elektrisch)

Haakse slijpoer

[>www.elektramat.nl

Productomschrijving

Beschrijving

e De aanloopstroombegrenzing beperkt de aanloopstroompiek en de schokbelasting
e Tegen abrasieve werking van stof beschermde motor voor een langere levensduur
e Tweepuntsbevestiging van de zijhandgreep in functie van verschillende toepassingen voor meer gebruikscomfort

e Spindelblokkering voor een snelle schijfwissel
e Koolborsteldeksels voor makkelijk servicen

Leveringsomvang

e 1 Stuks DWE492S Haakse Slijper 230mm 2200W

e 1 Stuks beschermkap

e 1 Stuks zijhandgreep

e 1 Stuks binnen- en buitenflens
e 1 Stuks spansleutel


https://www.elektramat.nl/dewalt-haakse-slijper-230mm-2400w-230v-dwe492s-qs
http://www.elektramat.nl

Technische details

Nom. opgenomen vermogen (W)
Spanning (V)

Frequentie (Hz)
Gereedschapopname

Lengte (mm)

Nullasttoerental (1/min)

Max. schijfdiameter (mm)
Hoogte (mm)

Machinegewicht (kg)

Trilling volgens EN 60745 (m/s?)

2200

230

50/50

M14

490

6600/6600

230

151

5.2

7.1
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